SE SILENT - ADJUSTABLE SELF-LEVELLING PAVER SUPPORT WITH BICOMPONENT HEAD
SE SILENT - SOPORTE AUTONIVELANTE REGULABLE
CON CABEZAL DE DOS MATERIALES (PP+GOMA)
SE SILENT SUPPORTO AUTOLIVELLANTE REGOLABILE
CON TESTA IN BIMATERIALE (PP+GOMMA)
Strato isolante espanso modificato a celle chiuse ad alta densità, spessore 3 mm
3 mm thick, high-density, closed-cell modified foam insulating layer
Capa de aislante expandido modificado con celdas cerradas de alta densidad y 3 mm de espesor.

H 23mm or flat
Cabezal fijo Plus Tec con aletas de 2-3-4
mm de grueso o liso
46 47
SUPPORTO AUTOLIVELLANTE REGOLABILE “SE SILENT”
CON TESTA IN BIMATERIALE (PP+GOMMA)
Codice
Code
Código
Tipo
Type
Tipo
Misura
Size
Medida
E350031041 SES 0 31 - 41 mm 50 1500
E350040053 SES 1 40,5-53 mm 40 1200
E350053078 SES 2 53-78 mm 30 900
E350078123 SES 3 78-123 mm 30 600
E350123173 SES 4 123-173 mm 25 500
E350173218 SES 5 173-218 mm 25 500
E350143233 SES 6 143-233 mm - -
E350188278 SES 7 188-278 mm - -
E350238328 SES 8 238-328 mm - -
E350208348 SES 9 208-348 mm - -
E350253388 SES 10 253-388 mm - -
E350303403 SES 11 303-403 mm - -
E350273458 SES 12 273-458 mm - -
E350318503 SES 13 318-503 mm - -
E350368553 SES 14 368-553 mm - -
Codice
Code
Código
Tipo